
UCHWAŁA NR X/73/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Krakowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 7) oraz § 5 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Sprawa Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przeprowadzania konkursów na członka kolegium regionalnych izb obrachunkowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 130, 
poz. 1396; zm. z 2006 r. Nr 213, poz. 1566), w związku z ogłoszeniem Prezesa Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Krakowie o konkursie na kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Krakowie Nr 1/2025, ogłoszonego w dniu 15 stycznia 2025 r., Rada Gminy Siepraw 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Siepraw zgłasza kandydaturę Pani Joanny Magdaleny Burzyńskiej na etatowego członka 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Siepraw do przedłożenia niniejszej uchwały wraz 
z ofertą Pani Joanny Magdaleny Burzyńskiej i dołączonymi dokumentami w zamkniętej kopercie Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Krakowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Aleksander Suder 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B00B40E-9E79-48B7-A066-5213741129FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/73/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


